
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Otwarte mistrzostwa województwa podlaskiego U18 i U20

ŁOMŻA, 20.05.2018

 

400 m ppł K U20 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 06-07-09Rekord Polski(U20) 57.40

Bieg 1/2
Start: 18-05-20   11:00:00

1 27 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 67.064

2 32 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 67.303

3 774 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 69.202

4 772 Marta ŁADA 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 69.517

5 52 Maja LEMANOWICZ 01-12-01 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 69.786

6 193 Aleksandra KORZUN 00-09-11 UKS Technik Augustów(PD) 71.395

Bieg 2/2
Start: 18-05-20   11:00:00

1 782 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 74.084

2 64 Julia KRAUSHAR 03-10-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 74.152

3 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LMS Łomża(PD) 78.915

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok 67.061

Bieg 1 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok 67.302

Bieg 1 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka 69.203

Bieg 1 Marta ŁADA 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka 69.514

Bieg 1 Maja LEMANOWICZ 01-12-01 KS AZS UWM Olsztyn 69.785

Bieg 1 Aleksandra KORZUN 00-09-11 UKS Technik Augustów 71.396

Bieg 2 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 74.081

Bieg 2 Julia KRAUSHAR 03-10-24 KS AZS UWM Olsztyn 74.152

Bieg 2 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LMS Łomża 78.913

 

400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23

FINAŁ A
Start: 18-05-20   11:15:00

1 308 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice(SL) 53.984

2 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 ZSR CKP Białystok(PD) 59.043

3 63 Sebastian RYBKA 00-05-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 61.095

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 97-09-20Rekord Polski(U18) 52.00

FINAŁ A
Start: 18-05-20   11:15:00

1 444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 I LO Suwałi(PD) 61.656

2 50 Adam JEDAMSKI 02-03-27 UKS MOSiR Działdowo(WN) 63.067
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1500 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68

FINAŁ A
Start: 18-05-20   11:25:00

1 782 Diana KARPIUK 00-04-05 ZSR CKP Białystok(PD) 5:03.102

2 5 Kornelia TROŚCIANKO 03-12-02 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 5:16.633

3 55 Weronika ZIÓŁEK 03-04-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 5:17.681 PB 

400m 782 1:23,5

800m 782 2:48.5

1200m 782 4:14,0

Diana KARPIUK

Diana KARPIUK

Diana KARPIUK

 

1500 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93

FINAŁ A
Start: 18-05-20   11:35:00

1 194 Daniel BARANOWSKI 00-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 4:05.4510 PB 

2 30 Michał KARBOWSKI 98-06-02 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4:06.2313

3 783 Damian WNOROWSKI 00-02-27 ZSR CKP Białystok(PD) 4:07.016

4 994 Piotr SADŁOWSKI 00-10-03 LMS Łomża(PD) 4:20.435

5 23 Patryk PAŁKIEWICZ 97-08-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:24.4912

6 89 Mateusz TKACZUK 02-03-08 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:42.1811 PB 

7 118 Kacper WSZEBOROWSKI 02-04-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 4:43.467 PB 

8 419 Damian PAWŁOWSKI 00-01-01 I LO Łomża(PD) 5:20.014

9 7 Krystian JUREK 02-12-14 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 5:39.308

10 82 Karol KRETOWICZ 99-05-12 ZS Suchowola(PD) 6:10.481

400m 194 1.06,0

Międzyczasy

800m 30 2:16,0

1200m 783 3:18.20

Daniel BARANOWSKI

Michał KARBOWSKI

Damian WNOROWSKI

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 17-07-14Rekord Polski(U23) 21.59*

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 17-05-13Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*

SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32

FINAŁ Koniec:  18-05-20  11:35:00

Start: 18-05-20   11:00:00

1 60 Mateusz BORUCH 97-05-19 OKLA Ostrołęka(MZ) 13.281

I II III IV V VI

13.19 12.96 13.20 12.97 13.28 xMateusz BORUCH

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ Koniec:  18-05-20  11:35:00

Start: 18-05-20   11:00:00

1 1 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 ZS Suchowola(PD) 15.0513

2 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.9814
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3 1 Jakub BIELAWSKI 02-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 13.4812

4 1 Marcin OWERCZUK 01-02-07 ZSR CKP Białystok(PD) 13.356

5 797 Rafał KULESZA 01-09-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 12.9911 PB 

6 70 Wojciech KACZMARCZYK 02-02-28 OKLA Ostrołęka(MZ) 12.027 PB 

7 517 Bartosz MAC 03-05-30 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.731

8 Krystian KOC 01-01-01 ZSOIZ Ciechanowiec(PD) 11.292

9 Bartosz WRZESIŃSKI 01-01-01 ZSOIZ Ciechanowiec(PD) 9.934

10 57 Adam Andrejczyk 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.629 PB 

I II III IV V VI

13.95 15.05 - - x xAdrian HAJKOWSKI

13.44 13.85 13.98 13.09 13.54 xKamil BRANKIEWICZ

12.26 13.35 13.48 x x 13.37Jakub BIELAWSKI

13.29 13.35 13.07 x x xMarcin OWERCZUK

11.82 12.02 x x x xWojciech KACZMARCZYK

11.49 x 11.73 x x xBartosz MAC

10.50 10.39 11.29 11.13 10.37 xKrystian KOC

9.60 9.26 9.93Bartosz WRZESIŃSKI

8.71 9.62 xAdam Andrejczyk

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ Koniec:  18-05-20  11:40:00

Start: 18-05-20   11:00:00

1 49 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 41.5911 PB 

2 59 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 38.6710 PB 

3 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 IV LO Białystok(PD) 32.506 PB 

4 53 Martyna TAŁAŁAJ 01-07-13 IV LO Białystok(PD) 27.749

5 985 Wiktoria GRZYBOWSKA 01-12-03 LMS Łomża(PD) 27.035

6 55 Gabriela MALINOWSKA 03-10-27 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.141

7 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 23.708

8 1 Gabriela PIEKARSKA 01-01-12 ZSR CKP Białystok(PD) 23.267

9 Gabriela GOLA 01-01-30 ZSR CKP Białystok(PD) 17.604
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I II III IV V VI

37.55 39.24 x 41.59 40.73 xGabriela ANDRUKONIS

37.55 39.24 x 41.59 40.73 xGabriela ANDRUKONIS

x 33.46 32.33 37.21 38.67 xGabriela BUTKIEWICZ

x 33.46 32.33 37.21 38.67 xGabriela BUTKIEWICZ

x 32.50 28.95 28.18 25.70 29.46Paulina KAROLCZUK

x 32.50 28.95 28.18 25.70 29.46Paulina KAROLCZUK

27.74 22.53 x 26.31 27.00 26.82Martyna TAŁAŁAJ

27.74 22.53 x 26.31 27.00 26.82Martyna TAŁAŁAJ

27.03 x x x 22.85 xWiktoria GRZYBOWSKA

27.03 x x x 22.85 xWiktoria GRZYBOWSKA

x 21.69 22.25 24.06 25.14 23.60Gabriela MALINOWSKA

x 21.69 22.25 24.06 25.14 23.60Gabriela MALINOWSKA

x 20.10 23.70 r - -Anna ROMATOWSKA

x 20.10 23.70 r - -Anna ROMATOWSKA

22.55 22.57 x 21.31 21.57 23.26Gabriela PIEKARSKA

22.55 22.57 x 21.31 21.57 23.26Gabriela PIEKARSKA

17.60 x 16.09Gabriela GOLA

17.60 x 16.09Gabriela GOLA

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

FINAŁ A
Start: 18-05-20   11:45:00

Wiatr: +1,9

1 777 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 ZSR CKP Białystok(PD) 13.834 PB 

2 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 IV LO Białystok(PD) 14.515 PB 

3 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 15.183 PB 

4 37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.541

5 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LMS Łomża(PD) 16.748

6 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 IV LO Białystok(PD) 17.032

7 1 Angelika MARTYNIUK 01-08-01 ZS Suchowola(PD) 17.287

8 48 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.786

 

Trójskok K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)

FINAŁ Koniec:  18-05-20  11:45:00

Start: 18-05-20   11:00:00

1 57 Natalia JUCHNOWSKA 02-08-19 UKS MOSiR Działdowo(WN) 10.271 +0.2

I II III IV V VI

10.08 10.06 10.43 10.03 10.27 10.27Natalia JUCHNOWSKA
+1.2 +1.5 +1.8 +0.8 +0.2 +1.1
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100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

FINAŁ A
Start: 18-05-20   11:55:00

Wiatr:+1,8

1 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 15.394

2 51 Izabela MALINOWSKA 00-10-02 IV LO Białystok(PD) 17.396

3 46 Kinga OLECHNO 00-05-11 IV LO Białystok(PD) 18.495

4 Karolina ŻYGIEŁO 00-02-26 ZS Suchowola(PD) 20.322

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

FINAŁ Koniec:  18-05-20  12:00:00

Start: 18-05-20   12:00:00

1 778 Dawid SIMONIUK 00-07-24 ZSR CKP Białystok(PD) 7.1614 PB +1.5

2 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 ZSEi O 6 Łomża(PD) 7.119 +2.0

3 995 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LMS Łomża(PD) 6.6815 +2.0

4 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.513 PB +1.5

5 116 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 6.395 +0.6

6 446 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 I LO Suwałi(PD) 6.2213 +2.0

7 1 Mateusz SIERZPUTOWSKI 01-08-12 KS Podlasie Białystok(PD) 6.1016 +1.9

8 Karol KWASIŃSKI 99-01-01 TL Białowieża(PD) 5.476 +2.5

9 831 Miłosz MARKOWSKI 03-06-23 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 5.238 +2.0

10 Kacper FILIPKOWSKI 00-01-01 I LO Łomża(PD) 4.954 +1.1

11 51 Dominik BACZEWSKI 04-12-21 UKS Atos Woźnice(WN) 4.9012 +1.6

11 15 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.547 +1.9

I II III IV V VI

x x 6.58 6.85 x 7.16Dawid SIMONIUK
+1.4 +2.0 +1.6 +1.7 +1.2 +1.5

x x 6.88 x 6.70 7.11Dominik MIECZKOWSKI
+0.7 +1.8 +1.3 +1.7 +0.5 +2.0

x 6.68 6.48 x 6.40 xPrzemysław ŁYSKAWY
+2.3 +2.0 +1.0 +2.0 +2.0 +1.1

x x 6.31 6.35 x 6.51Dominik KRAJEWSKI
+1.7 +1.5 +1.4 +0.9 +1.0 +1.5

6.19 x 6.08 6.39 6.15 xWojciech TOMCZYK
+1.1 +2.0 +1.7 +0.6 +1.2

6.13 5.94 6.22 6.08 6.18 6.08Jakub MIKŁASZEWICZ
+1.4 +2.0 +2.0 +1.2 +1.0 +1.2

6.10 6.04 x 6.10 x 5.16Mateusz SIERZPUTOWSKI
+1.9 +1.4 +2.1 +2.3 +1.7 +2.0

5.38 5.47 - - - -Karol KWASIŃSKI
+1.1 +2.5 - - - -

5.15 5.23 5.23Miłosz MARKOWSKI
+1.5 +2.0 +1.6

4.95 4.18 xKacper FILIPKOWSKI
+1.1 +1.7 +1.9

4.66 4.65 4.90Dominik BACZEWSKI
+1.3 +1.8 +1.6

4.54 x 4.28Klaudiusz CHOINSKI
+1.9 +1.1 +1.8

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

FINAŁ A
Start: 18-05-20   12:05:00

Wiatr: +1,3

1 65 Jakub NOWAKOWSKI 03-07-29 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 16.413 PB 

2 775 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 16.724

3 52 Maciej STEFANOWICZ 03-11-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 16.862
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Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

FINAŁ Koniec:  18-05-20  12:10:00

Start: 18-05-20   11:20:00

1 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6013

2 633 Klaudia DŁUŻNIEWSKA 01-03-19 II LO Łomża(PD) 1.6014

3 1 Ewelina LIPSKA 01-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1.5012

4 1 Patrycja KUPIŃSKA 02-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.5011  

5 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 IV LO Białystok(PD) 1.458 SB 

6 1 Kamila MOŻEJKO 00-01-20 ZSR CKP Białystok(PD) 1.459

7 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.457

8 Joanna PUCHLIK 00-10-15 ZS Suchowola(PD) 1.356

9 Patrycja CYMBOR 00-03-24 ZS Suchowola(PD) 1.355

9 Weronika MAŃCZUK 00-12-29 ZS Suchowola(PD) 1.3510

11 51 Izabela MALINOWSKA 00-10-02 IV LO Białystok(PD) 1.302

42 Kinga SNARSKA 00-03-13 IV LO Białystok(PD) NM3

125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - o o o xxxAleksandra JANKOWSKA

- - - - - o xo o xxxKlaudia DŁUŻNIEWSKA

- - - - xxo xo xxxEwelina LIPSKA

- - - o xo xxo xxxPatrycja KUPIŃSKA

- - - o o x-- xxPaulina KAROLCZUK

- - o o xo xxxKamila MOŻEJKO

- - xo o xxo xxxAnna ROMATOWSKA

o xo o xxxJoanna PUCHLIK

xo o xo xxxWeronika MAŃCZUK

xo o xo xxxPatrycja CYMBOR

- xo xxxIzabela MALINOWSKA

- xxxKinga SNARSKA

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszaw Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

FINAŁ A
Start: 18-05-20   12:10:00

Wiatr: +1,3

1 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 14.886

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23

FINAŁ A
Start: 18-05-20   12:10:00

Wiatr: +1,3

1 26 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 14.767 PB 

2 780 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 ZSR CKP Białystok(PD) 15.508 PB 
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100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 1/5
Start: 18-05-20   12:20:00

Wiatr:+1,5

1 778 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 IV LO Białystok(PD) 12.194

2 783 Anna GRYC 99-10-16 ZSR CKP Białystok(PD) 12.275 PB 

3 43 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.283 PB 

4 644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 II LO Łomża(PD) 12.518

5 998 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LMS Łomża(PD) 13.026

6 792 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.152 PB 

7 40 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.507

Bieg 2/5
Start: 18-05-20   12:20:00

Wiatr:+1,5

1 38 Aleksandra LIS 04-02-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.393 PB 

2 37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.426 PB 

3 91 Matylda MILEJSKA 03-05-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.827

4 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.394

5 988 Angelika SOKOŁOWSKA 01-03-19 II LO Łomża(PD) 14.808

6 Adriann DŁUGOZIMA 00-01-01 I LO Łomża(PD) 15.185

Bieg 3/5
Start: 18-05-20   12:20:00

Wiatr:+2,0

1 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.745 PB 

2 Kamila DĄBROWSKA 00-01-01 ZSWiO 7 Łomża(PD) 14.492

3 102 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko(WN) 14.516 PB 

4 Paulina PIORUNEK 01-01-01 I LO Łomża(PD) 14.667

Bieg 4/5
Start: 18-05-20   12:20:00

Wiatr:+1,3

1 39 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.655 PB 

2 15 Alicja CZARNECKA 04-07-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.874 PB 

3 68 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka(MZ) 14.323

4 63 Kornelia ZBICZYŃSKA 04-01-14 OKLA Ostrołęka(MZ) 14.622 PB 

Bieg 5/5
Start: 18-05-20   12:20:00

Wiatr:+0,4

1 30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.504

2 795 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.725

3 445 Patrycja BITOWSKA 03-03-20 SL Salos Suwałki(PD) 13.852

4 14 Michalina CZĘCZEK 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn 14.286

Strona 7

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-05-25 11:26:34



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 IV LO Białystok 12.191

Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 ZSR CKP Białystok 12.272 PB 

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.283 PB 

Bieg 1 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 II LO Łomża 12.514

Bieg 1 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LMS Łomża 13.025

Bieg 1 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Parkiet Hajnówka 13.156 PB 

Bieg 2 Aleksandra LIS 04-02-02 KS AZS UWM Olsztyn 13.391 PB 

Bieg 2 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki 13.422 PB 

Bieg 5 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki 13.501

Bieg 1 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki 13.507

Bieg 4 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn 13.651 PB 

Bieg 5 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka 13.722

Bieg 3 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 13.741 PB 

Bieg 2 Matylda MILEJSKA 03-05-09 KS AZS UWM Olsztyn 13.823

Bieg 5 Patrycja BITOWSKA 03-03-20 SL Salos Suwałki 13.853

Bieg 4 Alicja CZARNECKA 04-07-23 KS AZS UWM Olsztyn 13.872 PB 

Bieg 5 Michalina CZĘCZEK 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn 14.284

Bieg 4 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka 14.323

Bieg 2 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki 14.394

Bieg 3 Kamila DĄBROWSKA 00-01-01 ZSWiO 7 Łomża 14.492

Bieg 3 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko 14.513 PB 

Bieg 4 Kornelia ZBICZYŃSKA 04-01-14 OKLA Ostrołęka 14.624 PB 

Bieg 3 Paulina PIORUNEK 01-01-01 I LO Łomża 14.664

Bieg 2 Angelika SOKOŁOWSKA 01-03-19 II LO Łomża 14.805

Bieg 2 Adriann DŁUGOZIMA 00-01-01 I LO Łomża 15.186

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ Koniec:  18-05-20  12:20:00

Start: 18-05-20   11:55:00

1 71 Damian NIEDŹWIECKI 00-09-09 OKLA Ostrołęka(MZ) 15.9113

2 70 Oskar ŻEBROWSKI 00-02-20 OKLA Ostrołęka(MZ) 15.2811

3 888 Sebastian WŁOSTOWSKI 00-03-16 ZSMiO 5 Łomża(PD) 13.135

4 Dawid KOSZCZUK 99-01-01 ZS Suchowola(PD) 12.015

5 Eryk ŁUSZCZEWSKI 99-01-01 ZSOIZ Ciechanowiec(PD) 11.902

6 Dariusz RUTKOWSKI 00-01-01 ZSMiO 5 Łomża(PD) 11.763

7 Robert TOCZKO 00-01-01 ZS Suchowola(PD) 9.193

8 Jakub JOKA 00-01-01 ZS Suchowola(PD) 9.151

9 Michał CZAJKOWSKI 00-01-01 I LO Łomża(PD) 7.969

10 Patryk NIKONOWICZ 00-01-01 I LO Łomża(PD) 7.568
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I II III IV V VI

15.91 x x 15.56 x 15.65Damian NIEDŹWIECKI

x 14.92 14.77 15.27 14.55 15.28Oskar ŻEBROWSKI

13.13 x 12.73 13.12 x xSebastian WŁOSTOWSKI

11.14 11.59 11.74 11.60 11.84 12.01Dawid KOSZCZUK

11.74 x 11.90 9.96 11.08 10.83Eryk ŁUSZCZEWSKI

11.30 10.95 10.94 11.52 11.76 11.36Dariusz RUTKOWSKI

9.10 x 8.93 x 8.67 9.19Robert TOCZKO

x 9.03 9.15 9.10 8.70 8.50Jakub JOKA

7.96 7.93 7.93Michał CZAJKOWSKI

x 7.33 7.56Patryk NIKONOWICZ

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ Koniec:  18-05-20  12:35:00

Start: 18-05-20   11:45:00

1 Angelika ANTONIAK 00-05-29 IV LO Białystok(PD) 45.086

2 89 Marta WOJSIAT 00-10-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 33.805

I II III IV V VI

39.06 39.91 39.07 36.64 40.13 45.08Angelika ANTONIAK

33.80 32.77 31.16 32.75 31.98 33.07Marta WOJSIAT

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  18-05-20  12:35:00

Start: 18-05-20   11:45:00

1 22 Artur CYTLAŁ 03-01-09 UKS MOSiR Działdowo(WN) 51.748

2 575 Dawid SZUBZDA 01-01-11 IV LO Białystok(PD) 50.006 PB 

3 989 Dawid PIELOCH 02-04-14 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 49.217

4 797 Rafał KULESZA 01-09-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 46.405 PB 

5 514 Michał JAROMA 03-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 46.321

6 1 Tomasz WAŚKO 02-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 39.954 PB 

7 57 Adam Andrejczyk 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 38.713 PB 

8 15 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 36.502

I II III IV V VI

x 51.74 x x x xArtur CYTLAŁ

x 41.09 48.06 48.66 50.00 xDawid SZUBZDA

44.56 43.00 49.21 46.49 x xDawid PIELOCH

x x 39.52 x 39.66 46.40Rafał KULESZA

31.39 37.74 37.58 38.76 46.32 42.07Michał JAROMA

x 35.73 39.64 38.34 39.95 xTomasz WAŚKO

x 38.71 35.25 35.96 36.44 36.68Adam Andrejczyk

33.65 36.50 x 32.02 x 35.81Bartosz TARASZKIEWICZ
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100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

Bieg 1/6
Start: 18-05-20   12:50:00

Wiatr:+1,9

1 24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 IV LO Białystok(PD) 10.844  PB   

2 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.855  PB   

3 25 Marcin MISZKIEL 01-05-25 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.086  PB   

4 1 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 ZSR CKP Białystok(PD) 11.177  PB   

5 43 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 11.268  PB   

6 91 Mateusz DZIADKO 00-05-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.413  SB   

7 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 11.523  SB   

Bieg 2/6
Start: 18-05-20   12:50:00

Wiatr:+0,7

1 45 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.283  PB   

2 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 IV LO Białystok(PD) 11.625  SB   

3 26 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.677     

4 776 Filip TODORCZUK 99-10-22 ZSR CKP Białystok(PD) 11.696     

5 568 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 ZSR CKP Białystok(PD) 11.952     

6 10 Marcin SKOMSKI 03-12-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.998     

Bieg 3/6
Start: 18-05-20   12:50:00

Wiatr:+3,1

1 446 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 I LO Suwałi(PD) 11.324     

2 8 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.532     

3 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.786     

4 65 Jakub NOWAKOWSKI 03-07-29 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.157     

5 72 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.258     

443 Tomasz GRAJEWSKI 01-07-20 SL Salos Suwałki(PD) DQ5     

Bieg 4/6
Start: 18-05-20   12:50:00

Wiatr:+2,0

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.765  PB   

2 15 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.894  PB   

3 797 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 12.266  PB   

4 Damian MOZOLEWSKI 00-07-21 ZS Suchowola(PD) 12.543  PB   

5 42 Hubert SZMIDT 00-03-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.607     

6 52 Maciej STEFANOWICZ 03-11-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.742     

Bieg 5/6
Start: 18-05-20   12:50:00

Wiatr:+3,3

1 Kacper BRODZIK 99-01-01 TL Białowieża(PD) 11.864     

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.082     

3 Radosław BIELAWSKI 01-01-01 ZS Suchowola(PD) 12.253     

4 Eryk TYCZYNO 99-01-01 TL Białowieża(PD) 12.266     

5 Mateusz MŚCIWUJEWSKI 01-01-01 I LO Łomża(PD) 12.515     

6 831 Miłosz MARKOWSKI 03-06-23 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 12.598     

7 Jakub GUTOWSKI 00-01-01 I LO Łomża(PD) 13.117     

Bieg 6/6
Start: 18-05-20   12:50:00

Wiatr:+1,6

1 33 Kacper GRYGO 03-03-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.887     

2 15 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.963     

3 Jakub ZDUŃCZYK 01-01-01 I LO Łomża(PD) 12.916     

4 Sebastian KOŹBIEL 01-01-01 ZS Suchowola(PD) 13.015     

5 55 Marcin BENDYK 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.444     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 IV LO Białystok 10.841  PB   

2 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 10.852  PB   

3 Bieg 1 Marcin MISZKIEL 01-05-25 UKS 19 Bojary Białystok 11.083  PB   

4 Bieg 1 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 ZSR CKP Białystok 11.174  PB   

5 Bieg 1 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice 11.265  PB   

6 Bieg 2 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 11.281  PB   

7 Bieg 3 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 I LO Suwałi 11.321     

8 Bieg 1 Mateusz DZIADKO 00-05-25 KS AZS UWM Olsztyn 11.416  SB   

9 Bieg 1 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 11.527  SB   

10 Bieg 3 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 11.532     

11 Bieg 2 Marcin CZARNECKI 00-04-19 IV LO Białystok 11.622  SB   

12 Bieg 2 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok 11.673     

13 Bieg 2 Filip TODORCZUK 99-10-22 ZSR CKP Białystok 11.694     

14 Bieg 4 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 11.761  PB   

15 Bieg 3 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki 11.783     

16 Bieg 5 Kacper BRODZIK 99-01-01 TL Białowieża 11.861     

17 Bieg 6 Kacper GRYGO 03-03-12 LUKS Hańcza Suwałki 11.881     

18 Bieg 4 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 11.892  PB   

19 Bieg 2 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 ZSR CKP Białystok 11.955     

20 Bieg 6 Klaudiusz CHOINSKI 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża 11.962     

21 Bieg 2 Marcin SKOMSKI 03-12-10 KS AZS UWM Olsztyn 11.996     

22 Bieg 5 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 12.082     

23 Bieg 3 Jakub NOWAKOWSKI 03-07-29 KS AZS UWM Olsztyn 12.154     

24 Bieg 3 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn 12.255     

25 Bieg 5 Radosław BIELAWSKI 01-01-01 ZS Suchowola 12.253     

26 Bieg 5 Eryk TYCZYNO 99-01-01 TL Białowieża 12.264     

27 Bieg 4 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka 12.263  PB   

28 Bieg 5 Mateusz MŚCIWUJEWSKI 01-01-01 I LO Łomża 12.515     

29 Bieg 4 Damian MOZOLEWSKI 00-07-21 ZS Suchowola 12.544  PB   

30 Bieg 5 Miłosz MARKOWSKI 03-06-23 UKS Siódemka Ostrołęka 12.596     

31 Bieg 4 Hubert SZMIDT 00-03-03 MKS Juvenia Białystok 12.605     

32 Bieg 4 Maciej STEFANOWICZ 03-11-15 KS AZS UWM Olsztyn 12.746     

33 Bieg 6 Jakub ZDUŃCZYK 01-01-01 I LO Łomża 12.913     

34 Bieg 6 Sebastian KOŹBIEL 01-01-01 ZS Suchowola 13.014     

35 Bieg 5 Jakub GUTOWSKI 00-01-01 I LO Łomża 13.117     

36 Bieg 6 Marcin BENDYK 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn 13.445     

Bieg 3 Tomasz GRAJEWSKI 01-07-20 SL Salos Suwałki DQDQ     

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

FINAŁ Koniec:  18-05-20  13:00:00

Start: 18-05-20   13:00:00

1 637 Adam KOZŁOWSKI 99-09-25 ZSEi O 6 Łomża(PD) 1.957     

2 67 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 1.859  PB   

3 570 Dawid AUGUSTYNOWICZ 00-09-22 ZSR CKP Białystok(PD) 1.8012  =SB   

4 5 Sebastian SZEWCZYK 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.7511  =PB   

5 Piotr MROZEK 99-01-01 ZSMiO 5 Łomża(PD) 1.755     

6 630 Patryk ZADROGA 00-05-05 ZSMiO 5 Łomża(PD) 1.704     

7 Szymon PÓJANOWSKI 01-01-01 TL Białowieża(PD) 1.5510     

8 Adam GRZEGORCZYK 02-01-01 ZS Suchowola(PD) 1.551     

9 Hubert DANOWSKI 01-01-01 TL Białowieża(PD) 1.508     
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Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ Koniec:  18-05-20  13:10:00

Start: 18-05-20   12:50:00

1 573 Oskar TREJGO 00-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 64.205 PB 

2 999 Damian BUDZISZEWSKI 99-03-13 LMS Łomża(PD) 55.244

3 45 Tomasz WYSOCKI 99-02-12 IV LO Białystok(PD) 52.302 PB 

4 782 Dominik WIŚNIEWSKI 00-05-29 ZSR CKP Białystok(PD) 51.413

5 1 Dawid ZAWADZKI 99-04-30 ZSR CKP Białystok(PD) 51.251

58.76 x 57.05 63.02 x 64.20Oskar TREJGO

53.88 x 55.24 x - xDamian BUDZISZEWSKI

47.20 x 51.60 x 49.75 52.30Tomasz WYSOCKI

45.94 46.60 51.41 49.12 - xDominik WIŚNIEWSKI

48.45 50.49 49.14 51.25 50.88 xDawid ZAWADZKI

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)

FINAŁ Koniec:  18-05-20  13:15:00

Start: 18-05-20   13:15:00

1 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 5.8217 +2.0

2 781 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 5.5816 +0.4

3 644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 II LO Łomża(PD) 5.5513 +1.9

4 998 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LMS Łomża(PD) 5.4512 +0.6

5 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 IV LO Białystok(PD) 5.2314 PB +1.3

6 1 Patrycja JABŁOŃSKA 00-02-15 ZSR CKP Białystok(PD) 5.1815 +1.4

7 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.118 PB +0.6

8 30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.081 +1.4

9 69 Julia KACZYŃSKA 03-07-29 OKLA Ostrołęka(MZ) 4.834 PB +1.7

10 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 IV LO Białystok(PD) 4.8210 =PB +0.6

11 772 Marta ŁADA 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.767 +2.0

12 632 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.729 +0.1

13 646 Martyna BRZEZIAK 00-02-22 ZSEi O 6 Łomża(PD) 4.375 +0.8

14 445 Patrycja BITOWSKA 03-03-20 SL Salos Suwałki(PD) 4.1811 +0.7

15 53 Wiktoria SZCZEŚNIAK 04-03-03 OKLA Ostrołęka(MZ) 4.102 +1.4
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I II III IV V VI

5.50 x x 5.43 5.82 xKlaudia NAZAROWICZ
+1.9 +1.0 +1.5 +2.0 +2.0 +1.7

5.42 5.40 5.55 5.54 5.52 5.58Dominika SUSZYŃSKA
+2.0 0.0 +1.4 +0.4 +1.1 +0.4

x x 5.20 5.46 5.55 5.52Katarzyna BARGIELSKA
+0.9 +1.4 +1.8 +0.5 +1.9 +0.7

5.12 5.26 5.45 5.33 x 5.35Weronika KULAWCZYK
+2.0 +1.3 +0.6 +0.7 +1.6 +0.5

5.08 5.15 x 5.23 x 4.98Gabriela MIELECH
+1.1 +0.5 +2.2 +1.3 +1.1 +0.5

5.08 4.97 5.18 x x 4.97Patrycja JABŁOŃSKA
+1.2 0.0 +1.4 +1.2 +1.3 +0.3

5.00 x 5.11 4.94 x 4.98Martyna SZULC
+2.0 +2.1 +0.6 +1.2 +0.2 +1.0

x 5.04 5.08 5.07 4.95 4.90Julia SŁABIŃSKA
+1.5 +1.4 +1.4 +0.9 +0.8 +1.5

4.72 4.83 4.49Julia KACZYŃSKA
+1.4 +1.7 +0.7

x 4.69 4.82Aleksandra KOWALCZUK
+1.8 +1.6 +0.6

4.76 4.72 4.68Marta ŁADA
+2.0 +0.8 +1.6

x 3.02 4.72Katarzyna CYCHOL
0.0 +2.3 +0.1

4.32 4.28 4.37Martyna BRZEZIAK
+1.2 +2.0 +0.8

4.40 4.18 4.16Patrycja BITOWSKA
+1.6 +0.7 +0.5

4.10 4.03 4.03Wiktoria SZCZEŚNIAK
+1.4 +0.5 +1.0

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ Koniec:  18-05-20  13:20:00

Start: 18-05-20   12:50:00

1 888 Weronika WŁOSTOWSKA 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 11.8213 SB 

2 59 Gabriela PSZCZOŁA 02-01-20 OKLA Ostrołęka(MZ) 11.5614

3 985 Wiktoria GRZYBOWSKA 01-12-03 LMS Łomża(PD) 10.894

4 335 Kalina BUJNAROWSKA 01-03-05 ZSR CKP Białystok(PD) 10.7311

5 1 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.688

6 Agnieszka KOSIŃSKA 01-05-25 II LO Łomża(PD) 10.586

7 1 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 10.249 PB 

8 Adrianna SOBOLEWSKA 01-01-01 I LO Suwałi(PD) 9.653

9 Martyna KRUTUL 01-03-16 ZS Suchowola(PD) 9.1312

10 Klaudia POJAWA 01-01-01 I LO Suwałi(PD) 8.851

11 59 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.817

12 Patrycja KORWEK 01-04-30 LMS Łomża(PD) 8.752
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I II III IV V VI

11.62 11.44 x x x 11.82Weronika WŁOSTOWSKA

9.95 10.81 10.89 11.07 10.52 11.56Gabriela PSZCZOŁA

10.74 10.74 10.89 10.33 x 10.74Wiktoria GRZYBOWSKA

10.73 x 9.54 x 9.37 10.30Kalina BUJNAROWSKA

8.82 9.60 9.35 10.30 10.68 9.77Dominika WOŹNIAK

10.58 9.37 9.62 9.24 9.30 9.34Agnieszka KOSIŃSKA

9.90 9.91 x 9.29 9.44 10.24Emilia BUJNOWSKA

9.65 8.86 9.35 8.28 8.83 8.76Adrianna SOBOLEWSKA

9.13 8.31 8.68Martyna KRUTUL

8.63 8.85 8.64Klaudia POJAWA

8.81 8.46 8.54Gabriela BUTKIEWICZ

8.14 8.32 8.75Patrycja KORWEK

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69

FINAŁ A
Start: 18-05-20   13:25:00

1 559 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1:57.084

2 780 Patryk MNICH 01-07-06 ZSR CKP Białystok(PD) 1:58.515

3 988 Dawid LIKWIARZ 02-02-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:00.01

4 783 Ramzes MOSIEJ 99-12-03 KS Podlasie Białystok(PD) 2:04.92

5 26 Bartosz ŻUBEREK 01-01-01 IV LO Białystok(PD) 2:13.513

6 795 Łukasz KLIMIUK 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:16.055

7 7 Sebastian ROZWADOWSKI 01-01-01 ZSWiO 7 Łomża(PD) 2:16.963

8 419 Tomasz TOMASZEWSKI 00-01-01 ZS Suchowola(PD) 2:22.082

9 73 Sebastian KAMIŃSKI 04-04-27 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 2:34.687

10 206 Adrian ABRAMOWICZ 01-01-01 ZS Suchowola(PD) 2:36.428

11 357 Mateusz MALINOWSKI 01-01-01 ZS Suchowola(PD) 2:36.618

12 82 Jakub GĄSIEWSKI 00-01-01 I LO Łomża(PD) 2:39.351

 

800 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17

Bieg 1/1
Start: 18-05-20   13:30:00

1 36 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:14.295 PB 

2 199 Anita ŚWIACKA 00-05-29 II LO Augustów(PD) 2:24.116

3 791 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:24.597

4 999 Zofia TERCJAK 99-08-17 LMS Łomża(PD) 2:26.604

5 777 Aleksandra ŚWIĆ 01-07-28 TL Białowieża(PD) 2:31.931

6 1 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12 ZSR CKP Białystok(PD) 2:34.298

7 Aleksandra ŚLIWONIK 01-01-01 IV LO Białystok(PD) 2:40.317

8 48 Katarzyna TOŚ 03-05-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:41.683

9 Agata BERBACHOWSKA 01-01-18 ZSR CKP Białystok(PD) 2:51.884

10 Agnieszka WASILEWSKA 01-06-06 ZS Suchowola(PD) 3:04.322

11 Marlena MAŃCZUK 99-08-17 ZS Suchowola(PD) 3:05.962

12 Paulina CHMIELEWSKA 01-01-01 ZS Suchowola(PD) 3:08.511
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400m 36 1:06,1

Międzyczasy

Justyna KACZMARCZYK

 

400 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56

Bieg 1/2
Start: 18-05-20   13:40:00

1 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 ZSR CKP Białystok(PD) 59.084     

2 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 ZSR CKP Białystok(PD) 59.185  PB   

3 997 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 60.603     

4 993 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 61.218  PB   

5 32 Justyna RUMIŃSKA 03-01-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 61.287  PB   

6 1 Justyna KISZLUK 01-06-25 ZS Suchowola(PD) 62.006     

Bieg 2/2
Start: 18-05-20   13:40:00

1 192 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów(PD) 60.534  PB   

2 1 Wioleta CHOROSZEWICZ 02-01-04 ZS Suchowola(PD) 64.556     

3 Kamila WITKOWSKA 00-03-20 ZSR CKP Białystok(PD) 66.435     

4 Katarzyna KARP 00-01-01 ZS Suchowola(PD) 75.232     

5 Milena NAREWSKA 01-01-01 I LO Łomża(PD) 86.408     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 ZSR CKP Białystok 59.081     

2 Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 ZSR CKP Białystok 59.182  PB   

3 Bieg 2 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów 60.531  PB   

4 Bieg 1 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 60.603     

5 Bieg 1 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 61.214  PB   

6 Bieg 1 Justyna RUMIŃSKA 03-01-15 KS AZS UWM Olsztyn 61.285  PB   

7 Bieg 1 Justyna KISZLUK 01-06-25 ZS Suchowola 62.006     

8 Bieg 2 Wioleta CHOROSZEWICZ 02-01-04 ZS Suchowola 64.552     

9 Bieg 2 Kamila WITKOWSKA 00-03-20 ZSR CKP Białystok 66.433     

10 Bieg 2 Katarzyna KARP 00-01-01 ZS Suchowola 75.234     

11 Bieg 2 Milena NAREWSKA 01-01-01 I LO Łomża 86.405     

 

400 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

Bieg 1/2
Start: 18-05-20   13:45:00

1 113 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 54.035 PB 

2 1 Maciej ŻAMOJTUK 01-01-01 ZSR CKP Białystok(PD) 55.794

3 992 Artur BIEŃKOWSKI 01-07-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 56.397

4 Rafał JAROSZEWICZ 00-10-11 ZS Suchowola(PD) 60.432

Bieg 2/2
Start: 18-05-20   13:45:00

1 798 Karl Konstantin KILP 01-08-30 KS Parkiet Hajnówka(PD) 56.106

2 25 Damian ZYSKOWSKI 04-08-26 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 56.887

3 Rafał ŻUKOWSKI 01-01-01 IV LO Białystok(PD) 57.873

4 992 Franciszek BIŃCZAK 02-05-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 58.935

5 28 Jakub SZUBZDA 04-04-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.612
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko 54.031 PB 

Bieg 1 Maciej ŻAMOJTUK 01-01-01 ZSR CKP Białystok 55.792

Bieg 2 Karl Konstantin KILP 01-08-30 KS Parkiet Hajnówka 56.101

Bieg 1 Artur BIEŃKOWSKI 01-07-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 56.393

Bieg 2 Damian ZYSKOWSKI 04-08-26 KS AZS UWM Olsztyn 56.882

Bieg 2 Rafał ŻUKOWSKI 01-01-01 IV LO Białystok 57.873

Bieg 2 Franciszek BIŃCZAK 02-05-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 58.934

Bieg 1 Rafał JAROSZEWICZ 00-10-11 ZS Suchowola 60.434

Bieg 2 Jakub SZUBZDA 04-04-07 KS AZS UWM Olsztyn 60.615

 

200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)

Bieg 1/3
Start: 18-05-20   14:00:00

Wiatr:+1,5

1 778 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 IV LO Białystok(PD) 24.794

2 783 Anna GRYC 99-10-16 ZSR CKP Białystok(PD) 24.903 PB 

3 43 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 25.875 PB 

4 1 Paulina KRUTUL 02-06-13 ZS Suchowola(PD) 26.746 PB 

5 38 Aleksandra LIS 04-02-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 27.208

6 48 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 28.952

Bieg 2/3
Start: 18-05-20   14:00:00

Wiatr:+1,3

1 69 Julia KACZYŃSKA 03-07-29 OKLA Ostrołęka(MZ) 27.946

2 39 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 28.128

3 91 Matylda MILEJSKA 03-05-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 28.633 PB 

4 15 Alicja CZARNECKA 04-07-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 29.137

5 68 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka(MZ) 29.152

6 1 Elwira BUTKIEWICZ 00-01-12 ZS Suchowola(PD) 29.294 PB 

7 Kamila DĄBROWSKA 00-01-01 ZSWiO 7 Łomża(PD) 29.995 PB 

12 Aleksandra PUŹNIEWSKA 03-07-31 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DQ7

Bieg 3/3
Start: 18-05-20   14:00:00

Wiatr:+2,1

1 1 Wiktoria CYBULSKA 04-08-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 29.014

2 9 Wiktoria KALINOWSKA 04-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 29.606

3 791 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 29.772

4 63 Kornelia ZBICZYŃSKA 04-01-14 OKLA Ostrołęka(MZ) 30.773

5 102 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko(WN) 32.365

6 Milena ZARACHOWICZ 00-01-01 IV LO Białystok(PD) 33.017
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 IV LO Białystok 24.791

Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 ZSR CKP Białystok 24.902 PB 

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 25.873 PB 

Bieg 1 Paulina KRUTUL 02-06-13 ZS Suchowola 26.744 PB 

Bieg 1 Aleksandra LIS 04-02-02 KS AZS UWM Olsztyn 27.205

Bieg 2 Julia KACZYŃSKA 03-07-29 OKLA Ostrołęka 27.941

Bieg 2 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn 28.122

Bieg 2 Matylda MILEJSKA 03-05-09 KS AZS UWM Olsztyn 28.633 PB 

Bieg 1 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki 28.956

Bieg 3 Wiktoria CYBULSKA 04-08-12 KS AZS UWM Olsztyn 29.011

Bieg 2 Alicja CZARNECKA 04-07-23 KS AZS UWM Olsztyn 29.134

Bieg 2 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka 29.155

Bieg 2 Elwira BUTKIEWICZ 00-01-12 ZS Suchowola 29.296 PB 

Bieg 3 Wiktoria KALINOWSKA 04-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 29.602

Bieg 3 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka 29.773

Bieg 2 Kamila DĄBROWSKA 00-01-01 ZSWiO 7 Łomża 29.997 PB 

Bieg 3 Kornelia ZBICZYŃSKA 04-01-14 OKLA Ostrołęka 30.774

Bieg 3 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko 32.365

Bieg 3 Milena ZARACHOWICZ 00-01-01 IV LO Białystok 33.016

Bieg 2 Aleksandra PUŹNIEWSKA 03-07-31 KS AZS UWM Olsztyn DQDQ

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

FINAŁ Koniec:  18-05-20  14:05:00

Start: 18-05-20   13:50:00

1 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.974 SB 

2 783 Magda SIEŃKO 99-01-27 ZSR CKP Białystok(PD) 13.093

3 1 Agnieszka BUJNOWSKA 00-04-25 ZS Suchowola(PD) 8.982

I II III IV V VI

x 13.62 13.97 x 13.53 xBeata TRZONKOWSKA

x x 10.51 12.98 13.09 12.83Magda SIEŃKO

8.48 8.41 x 8.42 8.80 8.98Agnieszka BUJNOWSKA

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60

FINAŁ Koniec:  18-05-20  14:10:00

Start: 18-05-20   13:30:00

1 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 45.3511 SB 

2 68 Magdalena OLSZEWSKA 99-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 42.879 PB 

3 54 Sandra DAWIDOWSKA 98-03-31 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 38.6810

4 65 Julia MROCZKOWSKA 02-02-20 OKLA Ostrołęka(MZ) 33.113

5 88 Wanesa WIECHA 01-11-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 30.0012

6 42 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 IV LO Białystok(PD) 27.185

7 89 Marta WOJSIAT 00-10-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.906

8 Angelika ZACH 00-01-01 I LO Łomża(PD) 21.217

9 Klaudia POJAWA 01-01-01 I LO Suwałi(PD) 18.881

10 Patrycja KORWEK 01-04-30 LMS Łomża(PD) 14.602
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I II III IV V VI

x 45.35 x x x xBeata TRZONKOWSKA

40.24 40.56 42.87 x 41.31 xMagdalena OLSZEWSKA

38.68 38.30 x x x xSandra DAWIDOWSKA

x 30.36 x x 30.00 33.11Julia MROCZKOWSKA

x 25.95 x 26.04 29.22 30.00Wanesa WIECHA

27.18 25.11 x x x xGabriela NICZYPORUK

25.50 23.36 25.13 25.66 22.12 26.90Marta WOJSIAT

19.59 15.85 21.21 20.89 20.90 xAngelika ZACH

18.88 12.12 14.81Klaudia POJAWA

13.93 14.60 14.20Patrycja KORWEK

 

200 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)

Bieg 1/3
Start: 18-05-20   14:20:00

Wiatr: +2,5

1 87 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 21.314 PB 

2 24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 IV LO Białystok(PD) 21.673 PB 

3 45 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.117 PB 

4 Jakub JAKSINA 01-10-11 ZSR CKP Białystok(PD) 22.606 PB 

5 91 Mateusz DZIADKO 00-05-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.048 SB 

6 776 Filip TODORCZUK 99-10-22 ZSR CKP Białystok(PD) 23.582

Bieg 2/3
Start: 18-05-20   14:20:00

Wiatr: +1,9

1 8 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.074 PB 

2 25 Marcin MISZKIEL 01-05-25 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 23.328 PB 

3 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 ZSR CKP Białystok(PD) 23.485 PB 

4 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 24.472 SB 

5 797 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 25.693

6 55 Marcin BENDYK 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 27.147

7 Paweł BERNATOWICZ 01-06-02 ZS Suchowola(PD) 27.936

Bieg 3/3
Start: 18-05-20   14:20:00

Wiatr: +0,4

1 Kacper BRODZIK 99-01-01 TL Białowieża(PD) 24.036

2 15 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 24.394 PB 

3 72 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 24.928 PB 

4 Eryk TYCZYNO 99-01-01 TL Białowieża(PD) 25.242

5 42 Hubert SZMIDT 00-03-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 25.543 SB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok 21.311 PB 

Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 IV LO Białystok 21.672 PB 

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 22.113 PB 

Bieg 1 Jakub JAKSINA 01-10-11 ZSR CKP Białystok 22.604 PB 

Bieg 1 Mateusz DZIADKO 00-05-25 KS AZS UWM Olsztyn 23.045 SB 

Bieg 2 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 23.071 PB 

Bieg 2 Marcin MISZKIEL 01-05-25 UKS 19 Bojary Białystok 23.322 PB 

Bieg 2 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 ZSR CKP Białystok 23.483 PB 

Bieg 1 Filip TODORCZUK 99-10-22 ZSR CKP Białystok 23.586

Bieg 3 Kacper BRODZIK 99-01-01 TL Białowieża 24.031

Bieg 3 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 24.392 PB 

Bieg 2 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 24.474 SB 

Bieg 3 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06 KS AZS UWM Olsztyn 24.923 PB 

Bieg 3 Eryk TYCZYNO 99-01-01 TL Białowieża 25.244

Bieg 3 Hubert SZMIDT 00-03-03 MKS Juvenia Białystok 25.545 SB 

Bieg 2 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka 25.695

Bieg 2 Marcin BENDYK 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn 27.146

Bieg 2 Paweł BERNATOWICZ 01-06-02 ZS Suchowola 27.937

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)

PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)

MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73-08-18Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ Koniec:  18-05-20  14:44:00

Start: 18-05-20   11:00:00

1 785 Kamil POPOWSKI 96-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 14.3210 +2.1

2 995 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LMS Łomża(PD) 14.049 +1.6

3 568 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 ZSR CKP Białystok(PD) 13.158 PB 0.0

4 Karol KWASIŃSKI 99-01-01 TL Białowieża(PD) 12.097 +1.5

5 Szymon PÓJANOWSKI 01-01-01 TL Białowieża(PD) 11.385 +1.6

6 Hubert DANOWSKI 01-01-01 TL Białowieża(PD) 9.773 +0.7

I II III IV V VI

14.32 14.26 12.40 13.72 13.67 xKamil POPOWSKI
+2.1 +1.0 +0.8 +1.4 +1.2 +1.1

14.04 13.90 x 13.75 13.72 13.86Przemysław ŁYSKAWY
+1.6 +1.8 +2.0 +1.3 +1.4 +1.2

12.51 x 12.68 13.15 x 12.66Daniel OSTAPOWICZ
+0.9 +1.2 +1.4 0.0 +0.4 +1.4

x x 11.93 12.09 x xKarol KWASIŃSKI
+0.9 +2.3 +1.8 +1.5 +0.8 +1.2

10.96 11.14 10.48 11.38 x xSzymon PÓJANOWSKI
+0.2 +1.3 +1.3 +1.6 +0.9 +1.8

x x x 9.77 9.29 xHubert DANOWSKI
+0.3 +1.9 +1.7 +0.7 +0.7 +1.3

 

2000 metrów przeszkody M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73

FINAŁ A
Start: 18-05-20   14:50:00

1 34 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 MKS Juvenia Białystok(PD) 6:30.113

2 793 Marek ROMAŃCZUK 01-09-09 ZSR CKP Białystok(PD) 6:36.244 PB 
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4x100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

FINAŁ A
Start: 18-05-20   15:05:00

1 ZSR CKP Białystok(PD) 48.454

777 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02

1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10
776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31
783 Anna GRYC 99-10-16

2 IV LO Białystok(PD) 50.443

51 Izabela MALINOWSKA 00-10-02

781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04
41 Gabriela MIELECH 01-01-31

778 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16

3 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 52.292

38 Aleksandra LIS 04-02-02

39 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22
32 Justyna RUMIŃSKA 03-01-15
91 Matylda MILEJSKA 03-05-09

4 ZS Suchowola(PD) 52.675

1 Angelika MARTYNIUK 01-08-01

1 Justyna KISZLUK 01-06-25
Karolina ŻYGIEŁO 00-02-26

1 Elwira BUTKIEWICZ 00-01-12

5 II LO Łomża(PD) 53.077

Weronika IWUĆ 01-01-01

983 Izabela CHROSTOWSKA 01-06-13
644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25

Aleksandra WASIK 01-01-01

90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DQ6     170.7

31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05

40 Natalia SAK 03-06-18
37 Gabriela STANIEWICZ 03-07-06
30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ Koniec:  18-05-20  15:05:00

Start: 18-05-20   14:30:00

1 71 Damian NIEDŹWIECKI 00-09-09 OKLA Ostrołęka(MZ) 48.384

2 70 Oskar ŻEBROWSKI 00-02-20 OKLA Ostrołęka(MZ) 39.833

3 60 Patryk MARCZAK 00-06-02 IV LO Białystok(PD) 37.965 PB 

4 Krystian WNOROWSKI 00-05-06 LMS Łomża(PD) 31.912

I II III IV V VI

x 44.39 x 45.60 48.38 xDamian NIEDŹWIECKI

39.32 x 39.83 x x xOskar ŻEBROWSKI

37.96 x x x x xPatryk MARCZAK

x 31.58 31.91 31.59 x xKrystian WNOROWSKI
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 14-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/1
Start: 18-05-20   15:10:00

1 ZSR CKP Białystok(PD) 44.574

1 Maciej ŻAMOJTUK 01-01-01

Jakub JAKSINA 01-10-11
1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13
1 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20

2 90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 45.666

31 Kornel RYBACKI 03-05-19

39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08
33 Kacper GRYGO 03-03-12
49 Paweł GULBIERZ 04-02-21

3 KS AZS UWM Olsztyn 46.685

72 Kacper KAMIŃSKI 03-01-06

52 Maciej STEFANOWICZ 03-11-15
65 Jakub NOWAKOWSKI 03-07-29
25 Damian ZYSKOWSKI 04-08-26

4 TL Białowieża(PD) 47.863

Hubert DANOWSKI 01-01-01

Szymon PÓJANOWSKI 01-01-01
Eryk TYCZYNO 99-01-01
Kacper BRODZIK 99-01-01

5 ZS Suchowola(PD) 49.722

Sebastian KOŹBIEL 01-01-01

Radosław BIELAWSKI 01-01-01
Paweł BERNATOWICZ 01-06-02
Damian MOZOLEWSKI 00-07-21

 

4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- AZS-AWF Warszawa Helsinki 05-08-14Rekord Polski(Open) 3:24.49
- reprezentacja POLSKA Helsinki 05-08-14Rekord Polski(Open) 3:24.49

 POLSKA Bydgoszcz 17-07-16Rekord Polski(U23) 3:29.66*
 POLSKA Tampere 13-07-14Rekord Polski(U23) 3:29.74

klub SKRA Warszawa Warszawa 99-09-04Rekord Polski(U20) 3:42.30
reprezentacja POLSKA Rieti 13-07-21Rekord Polski(U20) 3:32.63

- START Lublin Poznań 86-09-07Rekord Polski(U18) 3:48.81
 POLSKA Borna 10-08-14Rekord Polski(U18) 3:44.18

FINAŁ A
Start: 18-05-20   15:20:00

1 ZSR CKP Białystok(PD) 4:29.932

Agata BERBACHOWSKA 01-01-18

1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10
1 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12

Kamila WITKOWSKA 00-03-20

2 ZS Suchowola(PD) 4:34.583

Karolina ŻYGIEŁO 00-02-26

1 Wioleta CHOROSZEWICZ 02-01-04
1 Justyna KISZLUK 01-06-25
1 Elwira BUTKIEWICZ 00-01-12

3 II LO Łomża(PD) 4:58.465

Weronika IWUĆ 01-01-01

Emila RAMATOWSKA 01-01-09
Kamila KAMIENIOWSKA 01-01-01
Aleksandra WASIK 01-01-01
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ Koniec:  18-05-20  15:25:00

Start: 18-05-20   14:30:00

1 1 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 ZS Suchowola(PD) 50.096

2 1 Krzysztof BIELAWSKI 02-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 39.975 PB 

3 76 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 37.981 PB 

4 1 Marcin OWERCZUK 01-02-07 ZSR CKP Białystok(PD) 37.082

5 Krystian KOC 01-01-01 ZSOIZ Ciechanowiec(PD) 36.573

6 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 33.067

7 Mateusz ŻAMOJTUK 01-06-06 ZS Suchowola(PD) 29.764

I II III IV V VI

47.10 50.09 49.41 49.27 x 48.74Adrian HAJKOWSKI

36.02 39.97 x 37.06 39.49 39.10Krzysztof BIELAWSKI

36.68 x x x 37.98 xKacper RUCIŃSKI

34.89 37.08 x x x 35.67Marcin OWERCZUK

33.42 33.35 36.03 34.38 35.49 36.57Krystian KOC

x 30.52 33.06 x x xKamil BRANKIEWICZ

28.80 29.76 x 37.06 39.49 39.10Mateusz ŻAMOJTUK

 

4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- ŚLĄSK Wrocław Zagrzeb 99-08-16Rekord Polski(Open) 3:02.78
- reprezentacja POLSKA Uniondale 98-07-22Rekord Polski(Open) 2:58.00

- reprezentacja POLSKA Turku 97-07-13Rekord Polski(U23) 3:03.07
klub Prefbet Śniadowo Toruń 08-08-03Rekord Polski(U20) 3:11.66

reprezentacja POLSKA Barcelona 12-07-15Rekord Polski(U20) 3:05.05
- BUDOWLANI Szczecin Zielona Góra 01-05-19Rekord Polski(U18) 3:18.71

 POLSKA Kowno 01-08-05Rekord Polski(U18) 3:12.05

FINAŁ A
Start: 18-05-20   15:30:00

1 ZSR CKP Białystok(PD) 3:37.884

793 Marek ROMAŃCZUK 01-09-09

567 Patryk MNICH 01-07-06
783 Damian WNOROWSKI 00-02-27
784 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19

2 ZS Suchowola(PD) 4:16.722

Mateusz MALINOWSKI 01-01-01

Adrian ABRAMOWICZ 01-01-01
Rafał JAROSZEWICZ 00-10-11
Tomasz TOMASZEWSKI 00-01-01

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszaw Melbourne 01-09-09Rekord Polski(U20) 71.71

FINAŁ Koniec:  18-05-22  11:10:00

Start: 18-05-22   10:00:00

1 1 Agnieszka BUJNOWSKA 00-04-25 ZS Suchowola(PD) 23.372

2 Karolina GNIEDZIEJKO 00-01-01 ZS Suchowola(PD) 19.554

3 Natalia ZIMNOCH 00-01-01 ZS Suchowola(PD) 18.223
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x 23.02 23.25 21.29 23.37 20.98Agnieszka BUJNOWSKA

17.25 17.60 19.55 18.46 x 18.10Karolina GNIEDZIEJKO

15.06 16.16 17.53 17.60 17.42 18.22Natalia ZIMNOCH

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 69.56

FINAŁ Koniec:  18-05-22  11:10:00

Start: 18-05-22   10:00:00

1 1 Gabriela PIEKARSKA 01-01-12 ZSR CKP Białystok(PD) 42.844

2 1 Paulina ZNOSKO 02-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 34.171

3 1 Aleksandra SKWARKO 02-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 30.352

4 Martyna KRUTUL 01-03-16 ZS Suchowola(PD) 27.183

I II III IV V VI

x x 28.13 42.84 40.04 xGabriela PIEKARSKA

33.45 x 33.04 33.68 32.76 34.17Paulina ZNOSKO

x 30.35 28.55 28.10 x xAleksandra SKWARKO

27.18 27.15 x 22.83 22.94 23.58Martyna KRUTUL

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(U20) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 08-06-21Rekord Polski(U20) 78.73 §

FINAŁ Koniec:  18-05-22  11:10:00

Start: 18-05-22   10:00:00

1 22 Dominik WILCZYŃSKI 98-02-08 LUKS Atletic Białystok 49.173

2 Dawid KOSZCZUK 99-01-01 ZS Suchowola(PD) 28.112

3 Robert TOCZKO 00-01-01 ZS Suchowola(PD) 20.641

I II III IV V VI

44.67 46888 46.95 48.19 49.13 xDominik WILCZYŃSKI

22.80 27.28 26.29 25.88 27.47 28.11Dawid KOSZCZUK

x 19.88 19.13 20.64 17.33 xRobert TOCZKO

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ Koniec:  18-05-22  11:10:00

Start: 18-05-22   10:00:00

1 Maciej TOCZYŁOWSKI 01-03-08 LUKS Atletic Białystok 46.184

2 1 Paweł CHODAK 02-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 31.102

3 1 Daniel BIELAWSKI 02-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 28.351

4 Mateusz ŻAMOJTUK 01-06-06 ZS Suchowola(PD) 26.573

I II III IV V VI

x x 45.42 x 46.18 xMaciej TOCZYŁOWSKI

25.82 29.91 x 28.83 27.96 31.10Paweł CHODAK

x 27.31 26.65 x 25.40 28.35Daniel BIELAWSKI

23.88 23.88 25.16 26.57 23.49 24.00Mateusz ŻAMOJTUK
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